
CUNZA MONTES EMILIANO CUNZA MONTES EMILIANO 17   7   202417   7   2024

1 PROFILAXIS 1 PROFILAXIS101.93 101.93 101.93 101.93

1 RASPAJE INFRAGINGIVAL 1 RASPAJE INFRAGINGIVAL160.50 160.50 160.50 160.50

1 retiro de brackets y pulido de superficies 1 retiro de brackets y pulido de superficies200.00 200.00 200.00 200.00

1 retiro de brackets y pulido de superficies 1 retiro de brackets y pulido de superficies200.00 200.00 200.00 200.00

662.43662.43Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/. Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/.

662.43 662.43Total General S/. Total General S/.

Doctor : ALEXANDRA CADENILLAS 

Pacifico S.A. Entidad Prestadora de Salud Plan S/. 30 - 10%

Doctor : ALEXANDRA 

Pacifico S.A. Entidad Prestadora de Salud Plan S/. 30 - 10%
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User: DOCTORSBN24 User: DOCTORSBN24


